お客様各位

株式会社 ダイテック

関西事業所

「ダイテック CAD Seminar in 堺」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、堺・泉南地区のお客様向けに『 ダイテック CAD Seminar in 堺 』を開催いたします。

お客様のご要望に沿った数々の機能を搭載した「 CADWe’ll Tfas 7/7 E 」を基に、リアルタイム3D表

示やBIM対応、作図効率アップの機能など、お客様の業務効率にお役立ていただける機能を体験、ご紹

介いたします。

皆様お誘いあわせの上、是非ご参加賜りますよう平素のお礼方々ご案内申し上げます。

                                                                敬具

記

■ 日程・場所

平成27年9月17日(木) 堺市産業振興センター5F 会議室3・4

■ セミナープログラム

① 「CADWe'll Tfas 7/7 E」の体験セミナー 【会議室4】 （定員：13名/回）

 Tfas7/7 Eを実際に各設備で操作していただき専用ＣＡＤの使いやすさを体験していただきます。

内容 時 間 内容 時 間

電気設備 10：00～12：00 空調・衛生設備 15：00～17：00

② 「CADWe'll Tfas 7/7 E」の便利な機能紹介 【会議室 3】 （定員：20 名/回）

   BIM の対応、日常の業務に役立つ機能をご紹介いたします。

内容 時 間 内容 時 間

電気設備
13：00～14：15

空調・衛生設備
10：30～11：45

15：30～16：45 17：15～18：30

★ 業界一の操作性が作図時間の無駄を省き効率性アップ!

★ 業界標準化への積極的な取組み!

★ CADWe'llシリーズ累計販売本数 20万本超! 設備専用 CAD販売本数 No.1!

★ 大手サブコン様導入率 No.1 !!（完工高上位 100社中 80社以上）

★ 現場使用率 No.1 !!! (延床 2万㎡以上大型現場 70%以上)

★ 営業拠点全国 9箇所：最寄りの事業所から対応も可能!!!

CADWe’ll Tfas は、3 つの NO.1 です

製品力

専用 CAD

導入後の安心

参加費無料 参加費無料

■ 参加申し込み方法

・当社 WEB ページ http://www.daitec.jp もしくは以下の【FAX お申込書】にご記入の上、FAX

にてお申込下さい。

 貴社名  所属部署名

ご住所
〒    -

ご芳名  役職

TEL  FAX

E-mail

参加ご希望の時間にチェックをお願いいたします

「CADWe'll Tfas 7/7 E」の体験セミナー

【会議室 4】

「CADWe'll Tfas 7/7 E」の便利な機能紹介

【会議室 3】

電気設備 □   10：00～12：00 空調・衛生設備 □    10：30～11：45

空調・衛生設備 □   15：00～17：00 電気設備 □    13：00～14：15

 電気設備 □    15：30～16：45

空調・衛生設備 □    17：15～18：30

※定員超過時や1社多数のお申込み時は調整のご連絡をさせて頂く場合があります。

【お問い合わせ】

☆ 弊社は、お客様の個人情報の取扱には細心の注意を払っております。

本書面にご記入いただいた中に含まれますお客様の個人情報は、商品･サービスに関するご案内及びお客様へのご連絡に限定し利用させていただ

きます。弊社の個人情報に関する詳細なセキュリティーポリシーは、ホームページ（http://www.daitec.jp）個人情報保護方針に掲載しておりま

すのでご高覧ください。

■ 会場へのアクセス

〒591-8025

大阪府堺市北区長曽根町 183 番地 5

  堺市産業振興センター

■ 南海高野線中百舌鳥駅より

徒歩 4 分

■ 地下鉄御堂筋線なかもず駅より

徒歩 4 分

＊駐車場は、隣接の来客用駐車場

（無料）がございますが、混雑時

には駐車できない場合があります

ので、できるだけ電車・バスの公

共交通機関をご利用下さい

【ＦＡＸお申込書】 ダイテック行  FFAAXX：：0066--66996655--44556688

株式会社ダイテック 関西事業所

〒536-0022 大阪府大阪市城東区永田 4-15-6 深江橋 MH ビル 5F

TEL 06-6965-4535   担当：森田、乾

参加費無料